

číslo práce dle ÚRS		měrné jednotky	počet kusů	jednotková cena	celková cena bez DPH	celková cena včetně DPH	cena za kapitolu celkem
	PRÁCE:						
	Kácení a úprava svahu						379 976,30 Kč
111 21-2361	Odstranění nevhodných dřevin s odstraněním pařezu v rovině	m²	106	85,00 Kč	9 010,00 Kč	10 902,10 Kč	
112 15-1352	Pokácení stromu postupné se spouštěním o o průměru pařezu 200 - 300 mm	kus	16	820,00 Kč	13 120,00 Kč	15 875,20 Kč	
112 15-1353	Pokácení stromu postupné se spouštěním o o průměru pařezu 300 - 400 mm	kus	14	1 200,00 Kč	16 800,00 Kč	20 328,00 Kč	
112 15-1354	Pokácení stromu postupné se spouštěním o o průměru pařezu 400 - 500 mm	kus	9	2 050,00 Kč	18 450,00 Kč	22 324,50 Kč	
112 15-1355	Pokácení stromu postupné se spouštěním o o průměru pařezu 500 - 600 mm	kus	7	2 540,00 Kč	17 780,00 Kč	21 513,80 Kč	
112 15-1356	Pokácení stromu postupné se spouštěním o o průměru pařezu 600 - 700 mm	kus	2	2 950,00 Kč	5 900,00 Kč	7 139,00 Kč	
112 20-1152	Odstranění pařezu o průměru 200 - 300 mm ve svahu 1:2 do 1:1	kus	16	700,00 Kč	11 200,00 Kč	13 552,00 Kč	
112 20-1153	Odstranění pařezu o průměru 300 - 400 mm ve svahu 1:2 do 1:1	kus	14	950,00 Kč	13 300,00 Kč	16 093,00 Kč	
112 20-1154	Odstranění pařezu o průměru 400 - 500 mm ve svahu 1:2 do 1:1	kus	9	1 200,00 Kč	10 800,00 Kč	13 068,00 Kč	
112 20-1155	Odstranění pařezu o průměru 500 - 600 mm ve svahu 1:2 do 1:1	kus	7	1 560,00 Kč	10 920,00 Kč	13 213,20 Kč	
112 20-1156	Odstranění pařezu o průměru 600 - 700 mm ve svahu 1:2 do 1:1	kus	2	1 800,00 Kč	3 600,00 Kč	4 356,00 Kč	
	Štěpkování větví z kácení (brán objem štěpky po štěpkování)	m³	40	450,00 Kč	18 000,00 Kč	21 780,00 Kč	
	Odvoz a ekologická likvidace dřeva a štěpky z kácení dřevin	t	15	350,00 Kč	5 250,00 Kč	6 352,50 Kč	
	Odvoz a ekologická likvidace materiálu vzniklého z likvidace pařezů	t	12	350,00 Kč	4 200,00 Kč	5 082,00 Kč	
	Doplnění ornice v ploše svahu	m²	650	46,00 Kč	29 900,00 Kč	36 179,00 Kč	
	Hrubé a jemné terénní úpravy v prostoru svahu, uhuštění	m²	650	32,00 Kč	20 800,00 Kč	25 168,00 Kč	
	Ornice pro doplnění prostoru svahu	m³	150	700,00 Kč	105 000,00 Kč	127 050,00 Kč	
	Ošetření ponechávaných dřevin						17 847,50 Kč
184 85-2213	Řez stromu zdravotní, strom číslo 68. <i>Acer pseudoplatanus</i>	kus	1	2 800,00 Kč	2 800,00 Kč	3 388,00 Kč	
184 85-2214	Řez stromu zdravotní, strom číslo 108. <i>Fraxinus excelsior</i>	kus	1	3 600,00 Kč	3 600,00 Kč	4 356,00 Kč	
184 85-2215	Řez stromu zdravotní, strom číslo 111. <i>Quercus robur</i>	kus	1	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč	4 235,00 Kč	
184 85-2215	Řez stromu zdravotní, strom číslo 114. <i>Quercus robur</i>	kus	1	2 800,00 Kč	2 800,00 Kč	3 388,00 Kč	
	Štěpkování větví z řezů (brán objem štěpky po štěpkování)	m³	3	450,00 Kč	1 350,00 Kč	1 633,50 Kč	
	Odvoz a ekologická likvidace dřeva a štěpky (včetně dopravy)	t	2	350,00 Kč	700,00 Kč	847,00 Kč	

číslo práce dle ÚRS		měrné jednotky	počet kusů	jednotková cena	celková cena bez DPH	celková cena včetně DPH	cena za kapitolu celkem
	Vzrostlé stromy						27 868,72 Kč
	Vytýčení ploch pro výsadbu dřevin	celek	1	800,00 Kč	800,00 Kč	968,00 Kč	
	Vytýčení přesného průběhu sítí technické infrastruktury v terénu	celek	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč	6 050,00 Kč	
183 10-1221	Hloubení jam pro výsadbu stromu, jáma o velikosti 0,4- 1 m³, 50% výměna substrátu	kus	12	680,00 Kč	8 160,00 Kč	9 873,60 Kč	
184 10-2135	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jámy, 500 - 600 mm bal, ve svahu	kus	12	250,00 Kč	3 000,00 Kč	3 630,00 Kč	
	Hnojení tabletovaným hnojivem s postupným uvolňováním, 6 tablet/strom, do hloubky 0,4 m, v ploše 1,5m²	kus	12	10,00 Kč	120,00 Kč	145,20 Kč	
	Použití Hydrogelu při výsadbě v množství 500g/strom	kus	12	15,00 Kč	180,00 Kč	217,80 Kč	
	Zhotovení obalu kmene z rákosové rohože do výše 2 metrů	kus	12	18,00 Kč	216,00 Kč	261,36 Kč	
	Instalace ochrany kmene (Tree Protect)	kus	12	8,00 Kč	96,00 Kč	116,16 Kč	
184 20-2112	Kotvení stromu třemi kůly o délce min. 2,5 m	strom	12	120,00 Kč	1 440,00 Kč	1 742,40 Kč	
	Zpevnění kotvení stromu 12 podélnými příčkami (pouze u listnatých dřevin)	strom	12	90,00 Kč	1 080,00 Kč	1 306,80 Kč	
	Instalace úvazku ke stromu kotvenému třemi kůly	kus	12	15,00 Kč	180,00 Kč	217,80 Kč	
	Vytvoření a úprava záhlvkové mísy o průměru 1,5 metru, mulčování povrchu záhlvkové mísy mulčovací kůrou	kus	12	45,00 Kč	540,00 Kč	653,40 Kč	
	Ošetření vysázených dřevin (řez, první záhlvka včetně dodávky vody v množství 100l/strom)	kus	12	185,00 Kč	2 220,00 Kč	2 686,20 Kč	
	Keřové výsadby:						63 827,50 Kč
	Příprava plochy svahu pro výsadbu půdopokryvných keřů (urovnání povrchu, vysbírání kamenů)	m²	750	15,00 Kč	11 250,00 Kč	13 612,50 Kč	
183 10-1113	Hloubení jamek pro výsadbu keřů, velikost výsadbové jámy 0,02 - 0,05 m³ bez výměny půdy	kus	700	24,00 Kč	16 800,00 Kč	20 328,00 Kč	
184 10-2111	Výsadba keřů, velikost balu 100 - 200 mm	kus	700	16,00 Kč	11 200,00 Kč	13 552,00 Kč	
	Instalace kokosové mulčovací textilie včetně kotvení kotvicími ocelovými skobami	m²	750	18,00 Kč	13 500,00 Kč	16 335,00 Kč	
	Materiály vzrostlé stromy:						18 786,46 Kč
	Tabletované hnojivo s postupným uvolňováním, balení 80 kusů	balení	1	160,00 Kč	160,00 Kč	193,60 Kč	
	Hydrogel do výsadbové jámy stromu	kg	6	330,00 Kč	1 980,00 Kč	2 395,80 Kč	
	Rákosová rohož na obalení kmene	m²	12	58,00 Kč	696,00 Kč	842,16 Kč	
	Ochrana spodní části kmene proti poškození sekaním (Tree Protect barvy hnědé)	kus	12	65,00 Kč	780,00 Kč	943,80 Kč	
	Ornice s vyšším obsahem organických látek (pro doplnění vrchní vrstvy výsadbových jam stromů s 50% výměnou půdy)	m³	3	700,00 Kč	2 100,00 Kč	2 541,00 Kč	
	Kůly o délce minimálně 2,5 m pro nadzemí kotvení dřevin, průměr kůlů 7 cm	kus	36	89,00 Kč	3 204,00 Kč	3 876,84 Kč	
	Příčné spojky ke kotvicím kůlům - 12 kusů na strom (pouze ke stromům listnatým)	kus	144	25,00 Kč	3 600,00 Kč	4 356,00 Kč	
	Úvazky (komplet na jeden strom listnatý)	kus	12	28,00 Kč	336,00 Kč	406,56 Kč	
	Mulčovací kůra jemně drcená pro záhlvkové mísy stromů	m³	3	890,00 Kč	2 670,00 Kč	3 230,70 Kč	
	Materiály keře:						42 652,50 Kč
	Kokosová mulčovací textilie 700 g/m², včetně veškerých kotvicích materiálů (ocelové kotvící skoby) včetně rezervy na překryv	m²	750	47,00 Kč	35 250,00 Kč	42 652,50 Kč	
	Materiály keře:						32 186,00 Kč
e.	<i>Symphoricarpos chenaultii 'Hancock', K 2l</i>	kus	700	38,00 Kč	26 600,00 Kč	32 186,00 Kč	
	Vzrostlé stromy:						45 738,00 Kč
F.	<i>Carpinus betulus</i> , obvod kmínku 14 - 16 cm, zemní bal	kus	12	3 150,00 Kč	37 800,00 Kč	45 738,00 Kč	
	Ostatní práce						8 470,00 Kč
	Odvoz a likvidace odpadu (přebytečná zemina z výsadbových jam, travní drn, případný stavební a jiný odpad z ploch apod.)	t	20	350,00 Kč	7 000,00 Kč	8 470,00 Kč	
	REALIZAČNÍ PRÁCE CELKEM				526 738,00 Kč	637 352,98 Kč	
	Vedlejší rozpočtové náklady - energie, voda, doprava materiálů (3%)	celek	1	15 802,14 Kč	15 802,14 Kč	19 120,59 Kč	
	Odečet ceny vytěženého dřeva	m³	50		-27 500,00 Kč	-33 275,00 Kč	
	CELKEM				515 040,14 Kč	623 198,57 Kč	

Etapa II.